THE NEW CONCEPT FOR BIKERS
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ITracky Day XmotoX

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km
Avancado 4/2/2018 09:00.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif
(15) Claudio Eduardo de Freitas
1 1:57.151 +18.346 8:54:34.885
2 1:41.408 +2.603 8:56:16.293
3 1:41.600 +2.795 8:57:57.893
4 1:39.968 +1.163 8:59:37.861
5 1:38.805 - 9:01:16.666
6 1:42.688 +3.883 9:02:59.354
(62) Rafael Hazenfratz
1 1:59.683 +20.765 8:56:16.372
2 1:49.255 +10.337 8:58:05.627
3 1:45.992 +7.074 8:59:51.619
4 1:45.528 +6.610 9:01:37.147
5 1:45.175 +6.257 9:03:22.322
6 1:38.918 - 9:05:01.240
(88) Poke Bola
1 1:52.515 +13.282 8:56:56.741
2 1:41.802 +2.569 8:58:38.543
3 1:39.884 +0.651 9:00:18.427
4 1:39.233 - 9:01:57.660
(9) Carlos Alberto Fuzza
1 2:03.756 +19.035 8:54:58.470
2 1:48.998 +4.277 8:56:47.468
3 1:45.707 +0.986 8:58:33.175
4 1:45.659 +0.938 9:00:18.834
5 1:44.721 - 9:02:03.555
(89) Marcio Almeida
1 1:55.060 +8.321 9:01:04.929
2 1:50.654 +3.915 9:02:55.583
3 1:46.739 - 9:04:42.322
(13) Charles Edward Fontes Manoel Prudente
1 1:54.874 +6.399 9:02:06.074
2 1:48.475 - 9:03:54.549
(51) Marcos Eduardo de Siqueira Lopes
1 2:00.292 +6.605 9:00:52.841
2 1:54.396 +0.709 9:02:47.237
3 1:53.687 - 9:04:40.924
(22) Felipe Cortado Macan
1 2:22.044 +26.998 8:55:49.273
2 2:02.682 +7.636 8:57:51.955
3 1:55.046 - 8:59:47.001
4 5:16.381 +3:21.335 9:05:03.382
(87) Didi Zx6
1 2:04.795 +6.156 8:57:06.029
2 1:58.639 - 8:59:04.668
3 2:11.400 +12.761 9:01:16.068
4 2:15.134 +16.495 9:03:31.202
(43) Lucas da Silva
1 2:50.770 +33.022 8:58:48.083
2 2:27.025 +9.277 9:01:15.108
3 2:17.748 - 9:03:32.856
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